
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më  31   05 . 2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a   

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan    

E-mail   ukelbasan@gmail.com ir.spahiu@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës REF 31319-05-31-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje leximi (palmare) dhe mirembajtje 

sistemi leximi automatik per viti 2022” 

 

5. Fondi limit 2 999 600 (dy million e nenteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind)leke. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se AK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.06.2022   Ora:10;00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

 

Leli Kaja  
 


